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5.2.4.3.0-443-401-00004 Ayudas sociales a instituciones de ensefianza ' 0.00 )
ENERO Saldo Inicial: $ 0.00
51.00 08/01/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3865 1,000.00i - 0.00 1,000.00
52.00 08/01/2015} APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3513 1,000.00 0.00 2,000.00
53.00 08/01/2015} APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 3999 1,000.00 0.00 3,000.00
54.00 08/01/2015] APOYO PROGRAMA BECA EUCATIVA Orden Pago N° 3520 1,000.00 0.00 4,000.00
1,385.00 115/01/2015{ NOMINA 15 ENE 15 No Aplica NOMINA 26,800.00 0.00 30,800.00
223.00 23/01/2015| APOYO JARDIN DE NINOS LOS SAUCES Orden Pago N° 5084 2,000.00 0.00 32,800.00
267.00 28/01/2015{ APOYQ ESCUELAS DE CALIDAD (TECNICA 1) Orden Pago N° 5124 10,000.00 0.00 42,800.00
1,388.00 {30/01/2015] NOMINA 30 ENE 15 No Aplica NOMINA 26,800.00 0.00 69,600.00
374.00 30/01/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 70,600.00
377.00 30/01/2015] APOYO PROGRAMABECA EDUCATIVA Orden Pago N° 373 1,000.00 0.00 71,600.00
375.00 30/01/2015; APOYO PROGRAMA BECA EDUCATICA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 72,600.00
370.00 30/01/2015; APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 73,600.00
371.00 30/01/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 74,600.00
372.00 30/01/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 75,600.00
373.00 30/01/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 76,600.00
369.00 30/01/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 77,600.00
368.00 30/01/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 78,600.00
367.00 30/01/2015{ APOYO PROGRAM BECA EDUCTIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 79,600.00
352.00 30/01/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 80,600.00
353.00 30/01/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 81,600.00
354.00 30/01/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 82,600.00
355.00 30/01/2015; APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 83,600.00
356.00 30/01/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 84,600.00
361.00 30/01/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 85,600.00
364.00 30/01/2015} APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 86;600.00
363.00 30/01/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 87,600.00
365.00 30/01/2015} APOYO PROGRAMA BECA EDUATIVA Orden Pago N° . 1,000.00{ . 0.00 88,600.00
366.00 30/01/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.001 0.00 89,600.00
360.00 30/01/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 90,600.00
ENERO 90,600.00 0.001 $ 90,600.00
FEBRERO Saldo Inicial: $ 90,600.00
439.00 04/02/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5366 1,000.00 0.00 91,600.00
407.00 04/02/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5371 1,000.00 0.00 92,600.00
403.00, {04/02/2015| APOYO BVECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5369 1,000.00 0.00 93,600.00
404.00 04/02/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5367 1,000.00 0.00 94,600.00
405.00 04/02/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5370 1,000.00 0.00 95,600.00
423.00  ]05/02/2015{ APOYO ESCUELAS DE CALIDAD Orden Pago N° 5442 10,000.00 0.00 105,600.00
558.00 05/02/2015; APOYO PROGRAMA ESCUELAS DE CALIDAD Orden Pago N° 5391 10,000.00 0.00 115,600.00
569.00 05/02/2015] APOYO PROGRAMA BEBA EDUCATIVA Orden Pago N° 5395 1,000.00 0.00 116,600.00
444.00 06/02/2015] APOYO PROGRAMA ESCUELAS DE CALIDAD Orden Pago N° 5422 10,000.00 0.00 126,600.0n
438.00 05/02/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5431 1,000.00 0.00 127,600.00
408.00 09/02/2015] APOYO PROGRAMA BEVA EDUCATIVA Orden Pago N° 5429 1,000.00 0.00 128,600.00
409.00 09/02/2015} APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5427 1,000.00 0.00 129,600.00
410.00 09/02/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5433 1,000.00 0.00 130,600.00
411.00 09/02/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5430 1,000.00 0.00 131,600.00
412.00 09/02/2015} APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5428 1,000.00 0.00 132,600.00
401.00 09/02/2015| APOYO ESCUELAS DE CALIDAD Orden Pago N° 5440 10,000.00 0.00 142,600.00
422.00 09/02/2015} APOYO PROGRAMA ESCUELAS DE CALIDAD Orden Pago N° 5392 10,000.00 0.00 152,600.00
580.00 09/02/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5434 1,000.00 0.00 153,600.00
440.00 10/02/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5459 1,000.00 0.00 154,600.00
576.00 10/02/2015! APOYO PROGRAMA ESCUELAS DE CALIDAD Orden Pago N° 5446 10,000.00 0.00 164,600.00
583.00 11/02/2015| APOYO BEVA EDUCATIVA Orden Pago N° 5435 1,000.00 0.00 165,600.00
406.00 12/02/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5522 1,000.00 0.00 166,600.00
1,389.00 [15/02/2015] NOMINA 15 FEB 15 No Apfica NOMINA 25,000.00 0.00 191,600.00
556.00 17/02/2015| APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5566 1,000.00 0.00 192,600.00
1,391.00 {28/02/2015| NOMINA 28 FEB 15 No Aplica NOMINA 26,800.00 0.00 219,400.00
FEBRERO 128,800.00 0.00{ $ 219,400.00
MARZO Saldo Inicial: $ 219,400.00
948.00 10/03/2015| APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 405 1,000.00 0.00 220,400.00
778.00 10/03/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 434 1,000.00 0.00 221,400.00
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865.00 10/03/2015] APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5860 1,000.00 0.00 222,400.00
864.00 10/03/2015{ APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5861 1,000.00 0.00 223,400.00
863.00 10/03/2015] APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5862 1,000.00 0.00 224,400.00
861.00 10/03/2015; APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5864 1,000.00 0.00 225,400.00
867.00 10/03/2015] APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5858 1,000.00 0.00 226,400.00
866.00 10/03/2015} APOYQO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5859 1,000.00 0.00 227,400.00
868.00 10/03/2015} APOYO BEC EDUCATIVA Orden Pago N° 5857 1,000.00 0.00 228,400.00
874.00 10/03/2015} APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5844 1,000.00 0.00 229,400.00
872.00 10/03/2015] APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5848 1,000.00 0.00 230,400.00
873.00 10/03/2015] APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5845 1,000.00 0.00 231,400.00
871.00 10/03/2015} APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5849 1,000.00 0.00 232,400.00
869.00 10/03/2015{ APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5856 1,000.00 0.00 233,400.00
870.00 10/03/2015¢ APOYQ BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5855 1,000.00 0.00 234,400.00
883.00 10/03/2015] APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5835 1,000.00 0.00 235,400.00
880.00 10/03/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5837 1,000.00 0.00 236,400.00
881.00 10/03/2015] PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5836 1,000.00 0.00 237,400.00
877.00 10/03/2015} APOYQO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5841 1,000.00 0.00 238,400.00
875.00 10/03/2015] APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5843 1,000.00 0.00 239,400.00
876.00 10/03/2015} APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5842 1,000.00 0.00 240,400.00
878.00 10/03/2015{ APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5839 1,000.00 0.00 241,400.00
879.00 10/03/2015] APOYO BECA EDUATIVA Orden Pago N° 5838 1,000.00 0.00 242,400.00
885.00 10/03/2015| APOYOMBECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5833 1,000.00 0.00 243,400.00
884.00 10/03/2015] APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5834 1,000.00 0.00 244,400.00
886.00 10/03/2015| APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5876 1,000.00 0.00 245,400.00
889.00 10/03/2015]{ APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5831 1,000.00 0.00 246,400.00
890.00 ° 10/03/2015| APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5830 1,000.00 0.00 247,400.00
891.00 10/03/2015} APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5829 1,000.00 0.00 248,400.00
892.00 10/03/2015] APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5827 1,000.00 0.00 249,400.00
893.00 10/03/2015} APOYQO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5826 1,000.00 0.00 250,400.00
896.00 10/03/2015] APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5823 1,000.00 0.00 251,400.00
894.00 10/03/2015| APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5825 1,000.00 0.00 252,400.00
895.00 10/03/2015| APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5824 1,000.00 0.00 253,400.01)
898.00 10/03/2015{ APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5821 1,000.00 0.00 254,400.00
899.00 10/03/2015] APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5820 1,000.00 0.00 255,400.00
900.00 10/03/2015| APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 396 1,000.00 0.00 256,400.00
781.00 11/03/2015] APOYO PROGRAMA BECA EEDUCATIVA Orden Pago N° 5868 1,000.00 0.00 257,400.00
780.00 11/03/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5869 1,000.00 0.00 258,400.00
860.00 11/03/2015) APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5846 1,000.00 0.00 259,400.00
848.00 12/03/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5882 1,000.00 0.00 260,400.00
888.00 12/03/2015] APOYO BEVA EDUCATIVA Orden Pago N° 5876 1,000.00 0.00 261,400.00
903.00 12/03/20157 APOYQO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 5875 1,000.00 0.00 262,400.00
812.00 13/03/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6051 1,000.00 0.00 263,400.00
1,395.00 [15/03/2015} NOMINA 15 MAR 15 No Aplica NOMINA 25,000.00 0.00 288,400.00
949.00 17/03/2015] APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 289,400.00
937.00 23/03/2015) APOYQO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6114 1,000.00 0.00 290,400.00
941.00 23/03/2015| APOYO JARDIN DE NINOS STA. CRUZ DEL AST. | Orden Pago N° 6109 5,000.00 0.00 295,400.00
1,055.00 }27/03/2015} APOYO INSTITUTO DE LA MUJER . Orden Pago N° 6168 3,000.00 0.00 298,400.00
1,399.00 }30/03/2015{ NOMINA 30 MAR 15 No Aplica NOMINA 25,000.00 0.00 323,400.00
MARZO 104,000.00 0.00] $ 323,400.00
ABRIL Saldo Inicial: $ 323,400.00
1,230.00 |13/04/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6393 1,000.00 0.00 324,400.00
1,229.00 113/04/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6390 1,000.00 0.00 325,400.00
1,225.00 {13/04/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6377 1,000.00 0.00 326,400.00
1,226.00 113/04/2015] APOYO PROGAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6373 1,000.00 0.00 327,400.00
1,209.00 }13/04/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6372 1,000.00 0.00 328,400.00
1,234.00 {13/04/2015| APOYO PROGRAMA BECA EUCATIVA Orden Pago N° 6371 1,000.00 0.00 329,400.00
1,239.00 113/04/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6398 1,000.00 0.00 330,400.00
1,233.00 |13/04/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6400 1,000.00 0.00 331,400.0n
1,231.00 §13/04/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6386 1,000.00 0.00 332,400.00
1,232.00 {13/04/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6384 1,000.00 0.00 333,400.00
1,254.00 {13/04/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orderi Pago N° 6382 1,000.00 0.00 334,400.00
1,255.00 13/04/2015f{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6374 1,000.00 0.00 335,400.00
1,249.00 {13/04/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6373 1,000.00 0.00 336,400.00
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1,250.00 {13/04/2015] APOYO FOMENTO AL DEPORTE Orden Pago N° 6381 1,000.00 0.00 337,400.00
1,251.00 }13/04/2015{ APOYQO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6389 1,000.00 0.00 338,400.00
1,252.00 {13/04/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6396 1,000.00 0.00 339,400.00
1,244.00 113/04/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6375 1,000.00 0.00 340,400.00
1,245.00 {13/04/2015} APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6399 1,000.00 0.00 341,400.00
1,242.00 }13/04/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6379 1,000.00 0.00 342,400.00
1,243.00 113/04/2015] APOYO PROGRAMA GOMEZ VIZCAINO Orden Pago N° 6397 1,000.00 0.00 343,400.00
1,241.00 {13/04/2015] APOYO PROGRAMA EDUCATIVA Orden Pago N° 6387 1,000.00 0.00 344,400.00
1,293.00 }13/04/2015( APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6392 1,000.00 0.00 345,400.00
1,212.00 13/04/2015] APOYO PROGRAMA BECA ADUCATIVA Orden Pago N° 6391 1,000.00 0.00 346,400.00
1,219.00 113/04/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6395 1,000.00 0.00 347,400.00
1,220.00 {13/04/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6388 1,000.00 0.00 348,400.00
1,216.00 13/04/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6380 1,000.00 0.00 349,400.00
1,218.00 {13/04/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6370 1,000.00 0.00 350,400.00
1,221.00 {13/04/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6385 1,000.00 0.00 351,400.00
1,213.00 13/04/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6383 1,000.00 0.00 352,400.00
1,215.00 {13/04/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6394 1,000.00 0.00 353,400.00
1,207.00 {14/04/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6408 1,000.00 0.00 354,400.00
1,227.00 114/04/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6407 1,000.00 0.00 355,400.00
1,222.00 114/04/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6406 1,000.00 0.00 356,400.00
1,208.00 }14/04/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6401 1,000.00 0.00 357,400.00
1,235.00 {14/04/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6416 1,000.00 0.00 358,400.00
1,236.00 }14/04/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6415 1,000.00 0.00 359,400.00
1,238.00 114/04/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6417 1,000.00 0.00 360,400.00
1,259.00 }14/04/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6411 1,000.00 0.00 361,400.00
1,257.00 114/04/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6409 1,000.00 0.00 362,400.00
1,258.00 }14/04/2015}{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6402 1,000.00 0.00 363,400.00
1,246.00 {14/04/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6410 1,000.00 0.00 364,400.00
1,248.00 |14/04/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6403 1,000.00 0.00 365,400.00
1,253.00 114/04/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6414 1,000.00 0.00 366,400.00
1,192.00 }14/04/2015| APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6413 1,000.00 0.00 367,400.00
1,193.00 14/04/2015] AFOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6412 1,000.00 0.00 368,400.00
1,217.00 14/04/2015} APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6405 1,000.00 0.00 369,400.00
1,214.00 {14/04/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6404 1,000.00 0.00 370,400.00
1,168.00 {15/04/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6056 1,000.00 0.00 371,400.00
1,184.00 ]15/04/2015} APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6542 1,000.00 0.00 372,400.00
1,402.00 {15/04/2015| NOMINA 15 ABR 15 No Aplica NOMINA 25,000.00 0.00 397,400.00
1,183.00 }16/04/2015| APOYO ESCUELA EL ROBLE Orden Pago N° 6555 1,000.00 0.00 398,400.00
1,158.00 {21/04/2015; APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6609 1,000.00 0.00 399,400.00
1,406.00 }30/04/2015| NOMINA 30 ABR 15 No Aplica NOMINA 25,000.00 0.00 424,400.00
) ABRIL 101,000.00 0.00 424,400.00
MAYO Saldo Inicial: $ 424,400.00
1,447.00 113/05/2015] APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6898 1,000.00 0.00 425,400.00
1,618.00 {13/05/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6919 1,000.00 0.00 426,400.00
1,619.00 }13/05/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6933 1,000.00 0.00 427,400.00
1,620.00 |13/05/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6932 1,000.00 0.00 428,400.0n
1,621.00 {13/05/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6894 1,000.00 0.00 429,400.00
1,614.00 }13/05/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6905 1,000.00 0.00 430,400.00
1,615.00 {13/05/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDCUATIVA Orden Pago N° 6900 1,000.00 0.00 431,400.00
1,616.00 {13/05/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6891 1,000.00 0.00 432,400.00
1,617.00 113/05/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6924 1,000.00 0.00 433,400.00
1,601.00 113/05/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6935 1,000.00 0.00 434,400.00
1,602.00 {13/05/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6907 1,000.00 0.00 435,400.00
1,603.00 113/05/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIA Orden Pago N° 6892 1,000.00 0.00 436,400.00
1,605.00 }13/05/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6912 1,000.00 0.00 437,400.00
1,609.00 }13/05/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6906 1,000.00 0.00 438,400.00
1,610.00 113/05/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6896 1,000.00 0.00 439,400.00
1,612.00 }113/05/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6895 1,000.00 0.00 440,400.00
1,611.00 113/05/2015]§ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6925 1,000.00 0.00 441,400.00
1,613.00 113/05/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6916 1,000.00 0.00 442,400.00
1,604.00 }13/05/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6923 1,000.00 0.00 443,400.00
1,606.00 }13/05/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6930 1,000.00 0.00 444,400.00
1,607.00 }13/05/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6928 1,000.00 0.00 445,400.00
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1,608.00 }13/05/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6913 1,000.00 0.00 446,400.00
1,598.00 }13/05/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6886 1,000.00 0.00 447,400.00
1,599.00 13/05/2015} APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6929 1,000.00 0.00 448,400.00
1,600.00 {13/05/2015} APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6910 1,000.00 0.00 449,400.00
1,597.00 {13/05/2015; APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6904 1,000.00 0.00 450,400.00
1,595.00 {13/05/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6926 1,000.00 0.00 451,400.00
1,596.00 13/05/2015{ APOY PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6901 1,000.00 0.00 452,400.00
1,592.00 }13/05/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6918 1,000.00 0.00 453,400.00
1,593.00 }13/05/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6893 1,000.00 0.00 454,400.01)
1,594.00 {13/05/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6931 1,000.00 0.00 455,400.00
1,591.00 }13/05/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6889 1,000.00 0.00 456,400.00
1,589.00 {13/05/2015} APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6890 1,000.00 0.00 457,400.00
1,590.00 {13/05/2015} APOY PORGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6885 1,000.00 0.00 458,400.00
1,584.00 }13/05/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6888 1,000.00 0.00 459,400.00
1,586.00 113/05/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6909 1,000.00 0.00 460,400.00
1,587.00 {13/05/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6914 1,000.00 0.00 461,400.00
1,588.00 {13/05/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6887 1,000.00 0.00 462,400.00
1,576.00 113/05/2015} APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6927 1,000.00 0.00 463,400.00
1,575.00 {13/05/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6920 1,000.00 0.00 464,400.00
1,577.00 {13/05/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6915 1,000.00 0.00 465,400.00
1,573.00 113/05/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6921 1,000.00 0.00 466,400.00
1,574.00 {13/05/2015} APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6902 1,000.00 0.00 467,400.00
1,570.00 {13/05/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6908 1,000.00 0.00 468,400.00
1,581.00 {13/05/2015}{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6917 1,000.00 0.00 469,400.00
1,583.00 }13/05/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6934 1,000.00 0.00 470,400.00
1,578.00 {13/05/2015} APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6922 1,000.00 0.00 471,400.00
1,582.00 §13/05/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6899 1,000.00 0.00 472,400.00
1,567.00 {13/05/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6911 1,000.00 0.00 473,400.00
1,565.00 }13/05/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6897 1,000.00 0.00 474,400.00
1,520.00 115/05/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 6960 1,000.00 0.00 475,400.00
1,547.00 {15/05/2015| NOMINA 15 MAY 15 No Aplica NOMINA 25,000.00 0.00 500,400.00
1,660.00 $22/05/2015] APOYO A PREESCOLAR Orden Pago N° 6984 1,500.00 0.00 501,900.00
1,765.00 {29/05/2015( CANCELACION CH. 245 DE MIRGAM ARACELI M ! Recibo Hrios N°© 3110 -1,000.00 0.00 500,900.00
1,712.00 {30/05/2015; NOMINA 30 MAY 15 No Aplica NOMINA 26,050.00 0.00 526,950.00
MAYO 102,550.00 0.001 $ 526,950.00__
JUNIO Saldo Inicial: $ 526,950.00
1,892.00 {12/06/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7272 1,000.00 0.00 527,950.00
2,125.00 {15/06/2015| NOM 15 JUN 15 No Aplica NOMINA 25,000.00 0.00 552,950.00
1,889.00 [15/06/2015{ APOYO PROGAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7275 1,000.00 0.00 553,950.00
1,967.00 116/06/2015] APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7419 1,000.00 0.00 554,950.00
1,968.00 }16/06/2015} APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7411 1,000.00 0.00 555,950.00
1,969.00 §16/06/2015| APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7418 1,000.00 0.00 556,950.00
1,970.00 {16/06/2015] APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7416 1,000.00 0.00 557,950.00
1,961.00 |16/06/2015} APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7396 1,000.00 0.00 558,950.00
1,962.00 }16/06/2015{ APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7426 1,000.00 0.00 559,950.00
1,963.00 }16/06/2015{ APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7425 1,000.00 0.00 560,950.00
1,964.00 (16/06/2015] APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7414 1,000.00 0.00 561,950.00
1,965.00 }16/06/2015] APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7421 1,000.00 0.00 562,950.00
1,966.00 [16/06/2015] APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7407 1,000.00 0.00 563,950.00
1,869.00 {16/06/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7395 1,000.00 0.00 564,950.00
1,956.00 }16/06/2015j APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7430 1,000.00 0.00 565,950.00
1,958.00 {16/06/2015} APOYQ BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7432 1,000.00 0.00 566,950.00
1,959.00 {16/06/2015| APOYQO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7427 1,000.00 0.00 567,950.00
1,960.00 [16/06/2015] APOYQ BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7429 1,000.00 0.00 568,950.00
1,957.00 116/06/2015] APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7431 1,000.00 0.00 569,950.00
1,952.0b 16/06/2015{ APOYQ BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7420 1,000.00 0.00 570,950.00
1,953.00 116/06/2015| APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7422 1,000.00 0.00 571,950.00
1,954.00 {16/06/2015{ APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7423 1,000.00 0.00 572,950.00
1,955.00 {16/06/2015| APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7424 1,000.00 0.00 573,950.00
1,948.00 {16/06/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7403 1,000.00 0.00 574,950.00
1,949.00 {16/06/2015| APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7406 1,000.00 0.00 575,950.00
1,950.00 {16/06/2015{ APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7415 1,000.00 0.00 576,950.01)
1,951.00 {16/06/2015; APOYO BECA EUCATIVA Orden Pago N° 7417 1,000.00 0.00 577,950.00
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1,940.00 116/06/2015} APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7410 1,000.00 0.00 578,950.00
1,941.00 §16/06/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7409 1,000.00 0.00 579,950.00
1,944.00 116/06/2015} APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7404 1,000.00 0.00 580,950.00
1,947.00 116/06/2015; APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7401 1,000.00 0.00 581,950.00
1,945.00 {16/06/2015] APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7399 1,000.00 0.00 582,950.00
1,946.00 116/06/2015] APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7400 1,000.00 0.00 583,950.00
2,075.00 |16/06/2015} APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7408 1,000.00 0.00 584,950.00
2,033.00 19/06/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7551 1,000.00 0.00 585,950.00
1,942.00 122/06/2015] APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7561 1,000.00 0.00 586,950.00
1,943.00 |22/06/2015} APOYOQ BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7562 1,000.00 0.00 587,950.00
2,002.00 {24/06/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7580 1,000.00 0.00 588,950.00
2,003.00 124/06/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7581 1,000.00 0.00 589,950.00
2,325.00 {30/06/2015] NOM 30 JUN 15 No Aplica NOMINA 25,000.00 0.00 614,950.00
JUNIO 88,000.00 0.00| $ 614,950.00

uLIo Saldo Inicial: $ 614,950.00
2,385.00 }02/07/2015} APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 615,950.00
2,326.00 15/07/2015] NOMINA 15 JUL 15 No Aplica NOMINA 24,200.00 0.00 640,150.00
2,244.00 116/07/2015| APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7743 500.00 0.00 640,650.00
2,303.00 }20/07/2015] APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7779 1,000.00 0.00 641,650.00
2,290.00 |21/07/2015} APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7781 1,000.00 0.00 642,650.00
2,335.00 }22/07/2015| APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 7792 1,000.00 0.00 643,650.00
2,384.00 {22/07/2015] APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° . 1,000.00 0.00 644,650.00
2,404.00 {30/07/2015| APOYO A LA EDUCACION Orden Pago N° 7853 2,500.00 0.00 647,150.00
2,456.00 {30/07/2015] NOMINA 30 JUL 15 No Aplica NOMINA 22,700.00 0.00 669,850.01)
o 54,900.00 0.00{ $ 669,850.00

AGOSTO Saldo Inicial: $ 669,850.00
2,798.00 {15/08/2015| NOMINA 15 AGO 15 No Aplica NOMINA 19,800.00 0.00 689,650.00
2,687.00 {28/08/2015] APOYO BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 8525 1,000.00 0.00 690,650.00
2,800.00 {30/08/2015] NOMINA 30 AGO 15 No Aplica NOMINA 19,800.00 0.00 710,450.00
AGOSTO 40,600.00 0.00| $ 710,450.00

SEPTIEMBRE Saido Inicial: $ 710,450.00
2,768.00 104/09/2015} APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 8567 1,000.00 0.00 711,450.00
2,803.00 {09/09/2015: APOYO PROGRAMA BECA EDUCATIVA Orden Pago N° 8612 1,000.00 0.00 712,450.00
2,870.00 {15/09/2015] NOMINA 15 SEP 15 No Aplica NOMINA 19,800.00 0.00 732,250.00
o SEPTIEMBRE 21,800.00 0.00] $ 732,250.00
Ayudas sociales a instituciones de ensefianza $ 732,250.00 $ 0.00 $ 732,250.00



